（様式第２号）

 令和  年  月  日

  日本のひなた宮崎 国スポ門川町実行委員会

会⾧ 山室 浩二 殿

                  所 在 地

                  商号又は名称

                  代表者職氏名

業 務 履 行 実 績 申 告 書

   平成３０年度から令和６年度の７年間において、下記のとおり国民スポーツ大会（国民体育大

会（特別国民体育大会を含む））の軟式野球競技及びソフトボール競技の会場等設計業務（基本設

計及び既存図面の修正設計を除く）又は会場等設営業務を地方公共団体若しくは地方公共団体が

設置した実行委員会等から受注し、履行した実績を有していることを申告いたします。

記

※ 履行実績を証明する書類（契約書及び業務完了報告書等）の写しを添付すること。

№ 発注者 件 名 履行期間 完了日

１

  年 月 日

～

年 月 日

年  月  日

２

  年 月 日

～

年 月 日

年  月  日

３

  年 月 日

～

年 月 日
年  月  日

４

  年 月 日

～

年 月 日

年  月  日

５

  年 月 日

～

年 月 日

年  月  日